
2025年度　大阪ろうさいがん患者と家族の会　

がん患者さん同士の交流会
イベント＆おしゃべり会をしています。
興味のある方はぜひご参加下さい。

時間：13時～14時 場所：2階　がんサロン
美容師＆アドバイザーによる
ウィッグ相談・試着会25日

いたわり

4月

<問い合わせ先＞
大阪ろうさい病院がん相談支援センター
TEL：072-255-7530（直通）平日8時15分～17時

６月

8月

10月

12月

2月

27日

22日

19日

27日

Merry Christmas！
みんなでクリスマス会をしましょう

みんなでおしゃべり会

がん市民フォーラム2025
（場所・時間は別途お知らせ予定）

男性がんサロン
医師によるお話＆交流会

みんなでおしゃべり会

参加費：無料

5日


